Product specification
MSETA7014S2G
MSETA7014S2G
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
产品概述
MSETA7014S2G 是一款集成高边侧功率 MOSFET 的过压保护芯片，具有可调的过压保护（OVP）阈值电压功能。
当检测到输入电压超过过压保护阈值电压时，MSETA7014S2G 关闭高边侧场效应管以保护后极负载。
MSETA7014S2G 最高耐压可达 36V，当 FB 引脚悬空或接到地时，内部默认过电压保护阈值为 6.1V。过电压阈值（OVLO）也可

MSETA7014S2G
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
订货信息
型号 封装形式 QTY
MSETA7014S2G SOT-23-6 3000PCS
典型应用电路
C1
100nF
R0 VCC
R2
R1
FB EN Chip Enable
VOUT
VSS
OUTIN
30V 1uF
OUTC
50V 1uF
INC
VIN
注:   1、当FB悬空或接地时，过压保护阈值默认为6.1V；
2、R0推荐使用2Ω阻值，能够有效提高VIN端热插拔防浪涌能力！
功能框图
EN
2.7K
VBG
FB
OSC
VSS
VCC
OVP
OTP
Digital Block
OCP
Charge Pump
Gate Driver
UVLO
OUTIN
MSETA7014S2G
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
极限参数
(注意：超过这些限制可能会损坏器件。长期暴露在绝对最大额定条件下会影响器件的可靠性。)
参数 符号 最小值 最大值 单位
输入电压 IN VIN -0.3 36 V
输入电压 VCC VVCC -0.3 36 V
使能控制脚耐压 VEN -0.3 36 V
输出脚耐压 VOUT -0.3 36 V
FB 脚耐压 VFB -0.3 6 V
输入-输出的最大持续电流 ISW1 — 3.0 A
输入-输出的最大峰值电流(10ms) ISW2 — 6.0 A
功率损耗 (SOT23-6L, TA = +25℃) PD — 0.45 W
热阻(SOT23-6L) θJA — 250 ℃/W
储存温度和结温 Tstg ,TJ -65 +150 ℃
工作温度 TA -40 +85 ℃
人体模型静电放电保护 — 2000 — V
电性能参数
( VIN =VCC =5V 和 TA =25℃,除非特别说明)
参数 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
基本参数
输入电压 VIN 4.0 36 V
静态电流 IQ VEN =高, 输出悬空 80
-
150 240 μA
关断电流 ISD VEN =低, 输出悬空 13 25 μA
导通电阻 RON VIN =5.0V, IOUT =1A 35 mΩ
输出放电电阻 RDISCHARGE VIN =5.0V 2.7 KΩ
高使能阈值电压 VEN -H VEN 上升
-
-
-
1.0 V
低使能阈值电压 VEN -L VEN 下降